Захарова Кристина Анатольевна

(495) 547-12-19, (доб. 7247)

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

О направлении Концепции

Уважаемые коллеги!

Департамент государственной молодежной политики и воспитательной

деятельности Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации для использования в работе направляет Концепцию

развития сети психологических служб в образовательных организациях

высшего образования в Российской Федерации.

Приложение: на 21 л. в 1 экз.

С уважением,

Врио директора Департамента

государственной молодежной политики

и воспитательной деятельности            А.Ю. Ведехин

Руководителям образовательных

организациях высшего образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22